物件設置（変更）許可申請書

   年   月   日

那須塩原市長  様

那須塩原市下水道条例第３２条の規定により関係図面を添えて申請します。

申  請  者

（使 用 者）

住所

氏名

職業

電話

受  任  者

（請 負 者）

住所

氏名

職業

電話

物件の設置場所 那須塩原市

物件の設置目的

（変更の理由）

物件の名称及び

構     造

物件の設置面積 ㎡（長さ     ｍ，幅      ｍ）

物件の設置期間
許  可  日  か  ら

   年   月   日まで        年   月間

変更前の許可

年  月  日

   年   月   日 付

那塩整 第     号

添 付 書 類
案内図、位置図、平面図、横断図、縦断図、構造図、舗装復旧図

交通規制・保安施設設置図・現況写真

※次の欄は記入しないこと。

部長 整備課長
整備課長

補佐

管路維持

係長

管路維持

係

管路整備

係長

管路整備

係
調査担当 備  考

管理課長
管理課長

補佐

給排水

係長

給排水

係

負担金

担当

受  付 月  日

決  定
受付番号 第   号

     決  裁 月  日

１．許可する

２．許可しない
通  知 月  日

通知番号 第   号